
UCHWAŁA NR XVII/163/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę gminną, zlokalizowanej w rejonie ulicy Jacewskiej,
w zakresie działek geodezyjnych nr: 70/1, 69/2, 71/3, 72/7, 66/1, 68/5, 73/7,  na arkuszu mapy 
66, oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem
01-KDD, nadaje się nazwę Andrzeja Brończyka.

2. Położenie ulicy, o którym mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: E652155A-CF27-4C92-A66C-2B170E421D66. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XVII/163/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 lutego 2016 r.

Id: E652155A-CF27-4C92-A66C-2B170E421D66. Podpisany Strona 2 z 3



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Andrzej Brończyk urodził się 4 lutego 1951 r. w Inowrocławiu. Karierę sportową
jako piłkarz rozpoczął w „Goplanii” Inowrocław. W wieku 18 lat był pierwszym bramkarzem
klubu. Od roku 1969 związany z Wojskowym Klubem Sportowym „Zawisza” w
Bydgoszczy, gdzie grał przeszło 20 lat. Występując w rozgrywkach I i II ligii stał się jednym
z najwybitniejszych piłkarzy tego klubu. W tym czasie był powołany do reprezentacji
olimpijskiej. Karierę piłkarską zakończył w wieku 41 lat. Zmarł 31 grudnia 2000 r. w
Bydgoszczy.

Na inowrocławskim Rynku, na kamienicy, w której mieszkał Andrzej Brończyk,
znajduje się tablica upamiętniająca piłkarza.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych, a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego, podlega zatem publikacji w wojewódzkim
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art.
13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych).

Nazwa ulicy Andrzeja Brończyka została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję
Statutową i Nazewnictwa Rady Miejskiej Inowrocławia.

W związku z powyższym Prezydent Miasta Inowrocławia podjął inicjatywę
wywołania uchwały.

 

Id: E652155A-CF27-4C92-A66C-2B170E421D66. Podpisany Strona 3 z 3




